
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2024 

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 
z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Trzebiechów 

 

 

 Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 – z późn. zm.) oraz  § 17 ust. 1 Uchwał nr IX/63-72/2019 Rady 

Gminy w Trzebiechowie z dnia 30 września 2019 r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Borek, 

Gębice, Głuchów, Ledno-Głęboka, Mieszkowo, Ostrzyce, Podlegórz, Radowice, Swarzynice, 

Trzebiechów  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 2637-2641 z dnia 04.10.2019 r. oraz 

2649-2653 z dnia 07.10.2019 r.) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1.  Zarządzam przeprowadzenie wyboru sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy 

Trzebiechów: Borek, Gębice, Głuchów, Ledno – Głęboka, Mieszkowo, Ostrzyce, Podlegórz, 

Radowice, Swarzynice, Trzebiechów. 

 

§2. 1. Zwołuję zebrania wiejskie w celu dokonania w sołectwach, o których mowa  

w § 1 wyborów sołtysów i rad sołeckich. 

2. Termin i miejsce zebrań wiejskich określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Wójt Gminy 

 

       /-/ Izabella Staszak  

 

 

  



Załącznik do zarządzenia 0050.23.2024 

       Wójta Gminy Trzebiechów 

       z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Terminy i miejsca zebrań wiejskich, w których odbędą się  wybory sołtysów 

i rad sołeckich 

 
L.p. Sołectwo Miejsce Data Godzina 

1 Borek 
Świetlica wiejska 

w Borkach 
1 lipca 2024 r. 1700 

2 Głuchów 
Świetlica wiejska 

w Głuchowie  
1 lipca 2024 r.  1800 

3 Mieszkowo 
Świetlica wiejska 

w Mieszkowie 
2 lipca 2024 r. 1700 

4 Gębice 
Świetlica wiejska 

w Mieszkowie 
2 lipca 2024 r. 1730 

5 Radowice  
Świetlica wiejska 

w Radiwicach 
3 lipca 2024 r. 1700 

6 Podlegórz 
Świetlica Wiejska  

w Podlegórzu 
3 lipca 2024 r.  1800 

7 Ledno-Głęboka 
Świetlica wiejska 

w Lednie 
4 lipca 2024 r. 1700 

8 Swarzynice 
Świetlica wiejska 

w Swarzynicach 
4 lipca 2024 r.  1800 

9 Ostrzyce 
Świetlica wiejska 

w Ostrzycach  
5 lipca 2024 r.  1700 

10 Trzebiechów  

Sala widowiskowa  

w Trzebiechowskim 

Ośrodku Kultury  

im. T. Wojtera 

8 lipca 2024 r.  1700 

 

 

 

 


